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Chers Amis Sportifs, 

 

Le Club de Plongée de Sélestat et la Ligue Alsace ont le plaisir de vous inviter aux  

Championnats d’Alsace 

Le 15 Novembre 2015 

Piscine des remparts (25m, 6 lignes d’eau, Chronométrage électronique)  

2 Avenue Adrien Zeller à Sélestat 

 

Formation de juges : 9h30 à 12h.  

Ouverture des bassins à 13h00 

Échauffement : 13h00 à 14h00 

Début de la compétition à 14h15 précise 

Remise des récompenses vers 18h00. 

 

25AP 

50SF 

100IS  

200SFB 

 Pause (15min) 

50SFB 

400SF 

400IS 

100SF 

Pause (10min) 

4x200SF 

 

Classement : points obtenus par rapport à la table de cotation, en respectant les catégories 

d’âge. Un classement individuel sur la somme des deux meilleures courses sera effectué. 

Merci d’envoyer vos engagements par l’intermédiaire du site e-nap avant le Vendredi 13 

fevrier 2014. Aucun engagement ne pourra être pris le jour même. Merci de prévoir un 

chronométreur par Club. Gonflage sur place possible. Les licences et certificats médicaux 

doivent être à jour. 

Comptant sur votre présence, 

Amitiés sportives. 

      Florence Ploetze 

Responsable NAP du CPS 

Email : florence@ploetze.net 

 

 

PS : l’accès au bassin ne sera pas possible en chaussures de ville. Prévoir des claquettes, 

merci. 
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